**Pars secunda domini  
Imperatoris.**

Provincia Optimatum. Provincia Nicomediæ. Provincia Tarsisæ, Plusiadis et Metabolæ cum Servochoriis, et cum omnibus, quæ sub ipsis. Provincia Paphlagoniæ et Bucellariorum. Provincia Oenæi et Sinopæ et Pauræ. Mitylene. Lemnus cum Seyro, et quæ sunt intra Abydum insulæ, scilicet Proconesus et cetera, cum Strobilo. Samos et Tenus cum Samothrace. Provincia Py-larum, Pythiorum, Ceramorum. Provincia Achyrai. Provincia Atramyttii, Chliarorum, Pergamorum.

σὺν ταῖς ἐπισκέψεσιν τῆς τε Ἄρτης καὶ Ἀχελφού, Ἀνατολικοῦ τε καὶ Λεσιανῶν καὶ τῶν λοιπῶν ἀρχονταρίων τε καὶ μοναστηρίων. Τὸ Θέμα Δυρράχίου καὶ Ἀλβάνου, σὺν τοῖς χαρτουλαράτοις τῆς τε Γλαβινίτζης καὶ Βαγενετίας. Τὸ Θέμα Ἰωαννίνων. Τὸ Θέμα Δρυνοπόλεως. Τὸ Θέμα Ἀχρίδος. Λευκάς τε καὶ Κορυφῶ.

Ὁ πρῶτος κληρὸς τοῦ κῦρ βασιλέως.

Ἀπὸ τῆς πύλης χρυσῆς καὶ τῆς τῶν Βλαχερνῶν καὶ τοῦ κατὰ δυσμᾶς Στενοῦ ἕως πρὸς τὴν Μήδειάν τε καὶ Ἀγαθούπολιν. Ὁμοίως καὶ ἀπ' αὐτῆς τῆς πόλεως Βιζύης ἕως πρὸς τὸ Τζούρουλαν καὶ τὴν Θεοδώρουπολιν.

Ὁ δεῦτερος κληρὸς τοῦ κῦρ βασιλέως.

Τὸ Θέμα τῶν Ὀπτιμάτων. Τὸ Θέμα Νικομηδείας. Τὸ Θέμα Ταρσίας τε καὶ Πλουσιάδος καὶ Μεταβολῆς σὺν τοῖς Σερβοχωρίοις καὶ πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτοῖς. Τὸ Θέμα Παφλαγονίας καὶ τῶν Βουκελλαρίων. Τὸ Θέμα Οἰναίου τε καὶ Σινώπης καὶ Παυράνης. Μιτυλήνη. Λήμνος σὺν τῇ Σκύρῳ, καὶ αἱ ἐντὸς Ἀβύδου νῆσοι, ἤγουν Προκόννησος καὶ τὰ ἐξῆς, σὺν τῇ Στροβίλῳ. Σάμος καὶ Τῆνος σὺν τῇ Σαμοθράκῃ. Τὸ Θέμα Πυλῶν τε καὶ Πυθίων καὶ Κεράμων. Τὸ Θέμα Μαλαγίνων. Τὸ Θέμα Ἀχυράους. Τὸ Θέμα Ἀτραμυττίου τε

Provincia Neocastorum. Provincia Mylassi et Melanudii. Provincia Laodiceæ et Mæandri, cum pertinentiis Sampson et Samachii, cum Contostephanatis, cum Camytzatis et ceteris, atque Chio.

**Pars prima Peregrinorum.**

Provincia micra et megali Brysis. Pertinentia Gehenna. Civitas Pamphyli, cum omnibus, quæ sub ipsa. Pertinentia Cule. Civitas Apros, cum omnibus, quæ sub ipsa. Didymotichum, cum omnibus, quæ sub ipsa. Pertinentia Cypselorum. Pertinentia Garellæ. Pertinentia Cedocti. Pertinentia Veræ. Pertinentia Macræ et Trajanopolis, cum casali Brachon. Pertinentia Tzymphæ et Pagadi, cum omnibus, quæ sub ipsa. Pertinentia Madyti, cum omnibus, quæ sub ipsa. Icalotichos, cum omnibus, quæ sub ipsa, i. e. Anafartus, Tinsaccus, Iplagia, Potamia et Aatius, cum omnibus, quæ sub ipsa. Pertinentia Plithoti. Pertinentia Calaphatarum. Mobilotum. Pertinentia Hyelocastellii. Pertinentia Sitolefki. Catepanicum Aeni, cum apothecis. Catepanicum Rusii, cum omnibus, quæ sub ipso; et pertinentia Hagii Vivarii.